
  
 

お弁当ケータリング承ります 

和食・洋食・中華の各種料理人が腕を揮い四季折々の旬の食材を使い、食の宝庫新潟を発信して参ります。 

新潟名物タレカツ弁当（パックお茶付） 

・１人前/1,500 円（税別） 

栄養バランスも良く、研修会等に 

人気でございます。 

※ご注文数は最小５個～ 

やすらぎ弁当（パックお茶付） 

・１人前/1,500 円～（税別） 

９仕切りにし上品に仕上げております。 

※ご注文数は最小５個～ 

 

旬の彩り弁当 2,000 円～（税別） 

旬の食材を使用した 12 仕切りお弁当もございます 

おもてなし弁当（回収容器） 

・１人前/2,500 円～（税別） 

新潟の食材をふんだんに使用しお祝い、 

法要等に適しております。 

※ご注文数は最小５個～ 

他、オードヴル等ケータリングもございます。4～５人前様 6,000 円～ 


